

Bering Invest ApS

H.C. Andersens Vej 2
8920 Randers NV

Årsrapport
1. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Jesper Bering
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bering Invest ApS
H.C. Andersens Vej 2
8920 Randers NV

CVR-nr: 38779222

Regnskabsår: 01/07/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato aflagt regnskab for 2018 Bering Invest ApS

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stiling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklære at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklinger i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er -33.777 kr. hvilket ikke er tilfredsstillende.

Det er ledelsen forvetning, at selskabets aktivitetetsniveau i løbet af 2019 forøges i et sådant omfang at resultatet for 2019 samlet set vil være positivt.

Selskabet har tabt over 50% af sin egenkapital. Selskabet forventer at egenkapitalen reetableres ved hjælp af forbedret indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning.

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabs afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.420
Administrationsomkostninger		-1.500
Bruttoresultat		-9.920
Resultat af ordinær primær drift		-9.920
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-25.000
Andre finansielle omkostninger		-82
Ordinært resultat før skat		-35.002
Skat af årets resultat		1.228
Årets resultat		-33.774
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-33.774
I alt		-33.774

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.835
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.835
Anlægsaktiver i alt		2.835
Tilgodehavende skat		1.228
Tilgodehavender i alt		1.228
Likvide beholdninger		20.583
Omsætningsaktiver i alt		21.811
Aktiver i alt		24.646

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-33.774
Egenkapital i alt		16.226
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.420
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000
Gældsforpligtelser i alt		8.420
Passiver i alt		24.646

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1